 Chęciny, dnia 03.09.2024  r. 

AO-ŚM-2-2024

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT - II
dotyczy: KONKURSU OFERT NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH W ZAKRESIE: sporządzania opisów badań tomografii komputerowej (TK) oraz konsultacji wyników badań obrazowych wykonywanych za pomocą tomografu komputerowego 
w systemie teleradiologii dla Wojewódzkiego  Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze
Udzielający Zamówienia przedłuża termin składania ofert do dnia 06.09.2024 do godz.11.00 

Jednocześnie Udzielający Zamówienia wprowadza zmiany do Ogłoszenia i SWKO 
w zakresie terminu składania ofert, terminu i miejsca  otwarcia ofert oraz oznaczenia oferty na następujący: 

Termin składania ofert: 06.09.2024 r. godz. 11.00
Termin otwarcia ofert: 06.09.2024 r. godz. 11.30

„Konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie  sporządzania opisów badań tomografii  komputerowej (TK) oraz konsultacji wyników badań obrazowych wykonywanych za pomocą tomografu komputerowego w systemie teleradiologii dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze
Konkurs nr AO-ŚM-2-2024 – nie otwierać do dnia 06.09.2024 r. do godziny 11.30
oraz danymi Oferenta (nazwa i dokładny adres  Przyjmującego Zamówienie)


Pytanie
1. Odnosząc się do odpowiedzi na pytania nr 3 i 15 chciałabym mieć pewność, czy kontakt z lekarzem wykonującym opis badania może odbyć się za pośrednictwem systemu RADPOINT? Przyjmujący zamówienie nie udostępnia prywatnych danych kontaktowych lekarzy współpracujących, umożliwia natomiast kontakt z lekarzem dokonującym opisu badania poprzez wiadomości tekstowe w systemie RADPOINT. 

Odpowiedź:
Udzielający Zamówienie podtrzymuje zapisy umowy, jednak wskazuje, iż przekazane dane  kontaktowe (adres e-mail i numer telefonu) będą przekazane jedynie osobom upoważnionym przez Udzielającego Zamówienia.


Pytanie:
2. W kwestii doprecyzowania odpowiedzi na pytanie nr 6, czy Udzielający zamówienie jest w stanie określić liczbę badań do opisu z podziałem na okolice anatomiczne, które planuje wysłać w trakcie trwania umowy? 
     Odpowiedź: 
Udzielający Zamówienia będzie przekazywał do oceny wszystkie rodzaje badań. Rodzaj zlecanych badań będzie uzależniony od potrzeb Udzielającego Zamówienie.



Pytanie:
3. Odnosząc się do odpowiedzi na pytanie nr 7, czy Udzielający zamówienie gwarantuje minimalną liczbę badań, które zleci w okresie trwania umowy? 

Odpowiedź:
Ilość badań będzie uzależniona od potrzeb Udzielającego Zamówienia. Planowana ilość została określona w formularzu ofertowym.
[bookmark: _GoBack] 
Pytanie:
4. Odnosząc się do pytania nr 8, Przyjmujący zamówienie nie może z całą pewnością zapewnić wymaganego czasu na proces integracji, gdyż proces jest złożony i potrzeba do niego współpracy kilku stron. Przyjmujący zamówienie nie ma wpływu na czas działania dostawców zewnętrznych, np. systemu RADPOINT czy PIXEL. 

Odpowiedź:
Udzielający Zamówienia podtrzymuje zapisy umowy § 3 ust. 2.



Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich oferentów.	
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